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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosavo
Komisiont Qendror { Zgiedijooe
Centralis Tzborria Kosetsiio
Central Election Connission

Ne/sBr.

Ne baze té autorizimeve t€ pércaktuara me nenin 54 t& Ligjit Nr.03/L-073 per Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 per Vezhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror | Zgjedhjeve me date 27.09.2021, merr kété:

VENDIM
pér akreditim t€ grupit t€ vézhguesve té “Partia Demokratike e Kosovés” {PDK)

Miratohet rekomandimi | Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
B grupit t& VEzhguesve 1€ partisé politike “Partia Demokratike e Kosovés” me shtatédhjetéstre
(73) wezhgues afatshkurtér, pér vezhgimin e dités s& zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale ne
Republikén e Kosovés, gé do té mbahen mé 17 tetor 2021,

] Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim shté e obliguar ta njoftoje parting politike
“Partia Demakratike e Kosovés” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve te
tyre gé rrjedhin nga neni 4 i Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

Il.  Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftoj partiné pelitike
“Partia Demokratike e Kosovés” pér marrjen e kétij vendimi.

V. Lista e vézhguesve té partise politike “Partia Demokratike e Kosovés” &shté pjesé pérberése e
kétij vendimi,

V. Vendimi hyn né fugi ditén e nenshkrimit,

Kryesues | Kemisionit Qendror t8 Zgjedhjeve
-b]Rth.J. :

Krgshﬁ'ﬁ: Radoniti..

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita & hyrjes né fugi té kétij Vendimi, té gjithé personat qé kané
interes ligjor kané 18 drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vEzhguesve té partisé politike “Partia Demokratike e Kosovés” pér vézhgim té Zgjedhjeve
Lokale 2021:

— _ )
| PDK
SOGONJEVA

1 MIRLINDA
. PDK
2 | ARDIAN GERGURI
PDK N
3 ' ESAT IBISHI
PO
4 | VALMIR AHMET]
FDOK
5 ALBIN HASAN|
POK i
6 | 154 SELMAN|
B PDK
7 IETOM LATIFI
N PDK
8 | FIDAIM MEHAN
PDK
9  EVDAL MEHMET!
PDK
10 | ILM] HAZIR|
POK
11 | ADEM MAXHUNI
POK
12 | ALBIN ildln]]
PDK
13 | SAM| IBISHI
PDK
14 | LIRIDON KRASNII
) FDK
15 | TAHIR TASHEFL]|
POk
16 | MIRIETON THACI




5 POEK
17 | ARIAN(TE HOXHA
7 POK
18 | VLORE HOTI
PDK
19 | MIRADIE BERISHA
POK
20 | SEFEDIN BYTYCY
PDK
21 | EGZON BERISHA
B POK
22 | MENTOR ELSHANI
PDK
23 AURON SHALA
POK
24 | LIRIGZON HOT]
T~ - PDK
25 | EITIM GASHI
| DK
26 | MIRIETA MEHMETA
PDK
27 | ARTON HOT
i PDK
28 | HAMZ KRASNIQI
PDK
29 | SHQIPRIM RERISHA
PDK
30 | RRAHIM KRASNIO)
PDK
31 | FATIONA KRASNIQY
PDK
32 | ALBAN GASHI
- PDK
33 | ENIS THACI
PDK
34 AVNI SHALA




POK

35 | BESIM VOKSH|
PDK
36 VALMIR HAIRIZAI
POK
37 | DONIKA BLAKA
POK
38 | KADRI QERKINAJ
. | PDK
39 | EREZA MULAJ
FDK
40 | BASRI RAMA
. PDK
41 | ADRIAN CAMAI
POK
42 | FATOS MUQA
PDK
43 VIOLLCA ZEKAI
PDK
44 | ARDIT RAMIAJ
| PDK
45 | DION PODRIMCAKU
PDK
46 | KUSHTRIM VOKSH|
PDK
47 | DENIS GASH
PDK
48 | VALONA DINAJ
. PDK
49 | DARDAN NALLBANI
PDK
5o | ARIANIT HALITI
PDK
51 | ARBIN 206U
FDK
52 | RINOR SHEHU




PDK

53 | ELIS KASTRATI
PDK
54 | ANILA BEGOLL|
PDK
55 | ALTIN BEGOLL
PDK
56 | ADRIATIK MANAI
| PDK
57 | GENTIANA GASHI
FDK
58 | YLLIETA DURGUTI
. PDK
59 | GiLl KABASH|
PDK
60 | yLUI SHEHU
PDK
61 | LEONITA MULLABAZ|
PDK
62 | PETRIT KASTRATI
PDK
63 | VALENT MORINA
POK
64 | NAZIM ZYBERA
FDK
55 | ALBAN SPAHLIA
PDK
66 | ARDITA BASHOTA
PDK
67 | GRANIT KOZHAN|
PDK
68  QENDRIM NEZIRI
| PDK
69 | BUNJAMIN KURTESH)|
PDK
70 | RAGIP HASANI




PDK

71 | PERPARIM UKA

| PDK
72 ANTON KOLSHI

PDK
73 | MERITA NEZIRI




